Isuzu NQR70-7.5T NQR70-7.5T TIPPER / KIPPER / BENNE -
145HP - EURO 3 - MANUAL - BE TRUCK

Caractéristiques générales

Marque
Sous-catégorie
Plaque d'immatriculation

Relevé du compteur
kilométrique

Année de construction

Date de premiére inscription

Condition
Conditions générales
Carburant

Classe d'émission

Référence

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GVW

Nombre de portes

Contenu du cylindre

Isuzu

Benne basculante

RFY351

258.597km

2006

19-04-2006

Utilisé

Bien

Diesel

Euro 3

MJC111044

4.100kg
3.400kg
7.500kg
2

4.751cc



Isuzu NQR70-7.5T NQR70-7.5T TIPPER / KIPPER / BENNE -
145HP - EURO 3 - MANUAL - BE TRUCK

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Porte-mains
Description

= Plus d'options et d'accessoires = - 2 essieux - 4x2 = Remarques = Etat Révisé: x = Plus d'informations = Construction: Kipper

Marque moteur: ISUZU

Accessoires

e ABS
e Suspension de feuille
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