

Isuzu NQR70 - 7.5T NQR70 - 7.5T TIPPER / KIPPER / BENNE - 145HP - EURO 3 - MANUAL - BE TRUCK

Caractéristiques générales

Marque	Isuzu
Sous-catégorie	Benne basculante
Plaque d'immatriculation	RFY351
Relevé du compteur kilométrique	258.597km
Année de construction	2006
Date de première inscription	19-04-2006
Condition	Utilisé
Conditions générales	Bien
Carburant	Diesel
Classe d'émission	Euro 3
Référence	MJC111044



Caractéristiques

Poids à vide	4.100kg
payloadWeight	3.400kg
GVW	7.500kg
Nombre de portes	2
Contenu du cylindre	4.751cc

Isuzu NQR70 - 7.5T NQR70 - 7.5T TIPPER / KIPPER / BENNE - 145HP - EURO 3 - MANUAL - BE TRUCK

Spécifications techniques

Nombre d'axes	2
Configuration des axes	4x2
Transmission	Porte-mains

Description

= Plus d'options et d'accessoires = - 2 essieux - 4x2 = Remarques = État Révisé: x = Plus d'informations = Construction: Kipper
Marque moteur: ISUZU

Accessoires

- ABS
- Suspension de feuille